
Uchwała nr 2783 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571 ze zm.) oraz § 118 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (stanowiący załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmienia się skład Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2024 – 2028 w ten sposób,  

że powołuje się następujące osoby: 

1) studenta Mateusza Mazurka – Wydział Lekarski, w miejsce Julii Maj; 

2) studentkę Elżbietę Borżyjewską – Wydział Nauk o Zdrowiu, w miejsce Darii 

Matuszewskiej; 

3) studentkę Oliwię Klimek – Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa, w miejsce Kornelii 

Kaliszuk; 

4) studenta Oliwiera Królikowskiego – Wydział Fizjoterapii, w miejsce Bartosza Barzaka; 

5) studenta Huberta Borowca – Wydział Fizjoterapii, w miejsce Bartosza Baury. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

 

 
 
Radca prawny 
Maciej Żmudziński 


